
Landting Slot ApS

CVR-nr.: 41726385

Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Jesper Dahl Blicher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Landting Slot ApS
Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41726385
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med driftsmateriel og hertil relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. 34.857, hvilket direktionen anser for meget utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		217.792	-655.312
Personaleomkostninger			-41.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.321	
Resultat af ordinær primær drift		52.471	-696.596
Øvrige finansielle omkostninger		-17.614	
Andre finansielle omkostninger			-109.663
Ordinært resultat før skat		34.857	-806.259
Skat af årets resultat			175.991
Årets resultat		34.857	-630.268
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.857	-630.268
I alt		34.857	-630.268

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			121.615
Materielle anlægsaktiver i alt			121.615
Anlægsaktiver i alt			121.615
Fremstillede varer og handelsvarer			542.654
Varebeholdninger i alt			542.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.953	2.822.388
Udskudte skatteaktiver		175.991	174.608
Periodeafgrænsningsposter			3.535
Tilgodehavender i alt		196.944	3.000.531
Omsætningsaktiver i alt		196.944	3.543.185
AKTIVER I ALT		196.944	3.664.800

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		-251.575	-286.433
Egenkapital i alt		148.425	113.567
Hensættelse til udskudt skat		1.383	
Hensatte forpligtelser i alt		1.383	
Gæld til banker			1.619.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser			990.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.403	114.675
Skyldig selskabsskat			96.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.733	730.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.136	3.551.233
Gældsforpligtelser i alt		47.136	3.551.233
PASSIVER I ALT		196.944	3.664.800

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1